PAGE

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

__08.02.2016___                                 г. Ухта                                        № ___164-с__
О переводе с платного обучения

на бесплатное и установлении
стоимости обучения
студентам университета
В соответствии пунктом 1.6 раздела 1 Положения о порядке перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором 09.01.2014, решением заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное от 20.01.2016 (протокол № 08),
п р и к а з ы в а ю:
1. В связи с хорошей учебой перевести с платного обучения на бесплатное с 01.01.2016 следующих студентов:
	1. №
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, наименование института

	1.
	Бурла

Елену Олеговну
	очная
	2 курс, группа РЭНГМ-14, ИИ

	2.
	Кириллова

Андрея Алексеевича
	очная
	2 курс, группа РЭНГМ-14, ИИ

2. Снизить оплату за обучение на 50 % от установленного в университете размера на весь период обучения с 01.02.2016 следующим студентам:
	№
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, наименование института

	1
	2
	3
	4

	1.
	Горинчой
Михаилу Федоровичу
	очная
	1 курс,

группа РЭНГМ-2-15, ИИ

	2.
	Лепихиной
Екатерине Александровне
	очная
	2 курс,

Группа ДОУ-14, ИИ

	3.
	Марку
Яне Магеррамовне
	очная
	1 курс,

группа БУ-1-15, ИИ

	1
	2
	3
	4

	4.
	Туктамышеву
Кириллу Маратовичу
	очная
	1 курс,

группа ТА-15, ИИ

	5.
	Шкирко
Кириллу Дмитриевичу
	очная
	1 курс,

группа ЭМ-15, ИИ

	6.
	Каракчиеву
Александру Александровичу
	очная
	1 курс,

группа ЧС-1-15, ИИ

	7.
	Тлишевой
Яне Руслановне
	очная
	1 курс,

группа ЧС-1-15, ИИ

	8.
	Котовой
Татьяне Николаевне
	очная
	2 курс,

группа ДОУ-14, ИИ

	9.
	Кунгуровой
Алене Александровне
	очная
	1 курс,

группа БУ-2-15, ИИ

3. Снизить оплату за обучение на 50 % от установленного в университете размера на весенний семестр 2015/2016 учебного года:

	№
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, наименование института

	1.
	Шилыковкому

Ивану Валерьевичу
	заочная
	3 курс, группа ТМО-2-13з.МОН (б)

4. Ответственность за исполнение и контроль над исполнением приказа возложить на главного бухгалтера И. А. Попову.
Проректор по ЭВ                     подпись                                            А. Р. Эмексузян

А. Б. Мяндина

774415
СОГЛАСОВАНО
	Главный бухгалтер
Начальник учебного отдела
	                                 И. А. Попова
                              А. Б. Мяндина

	Зам. главного юриста

	                                А. Д. Павлова

	Начальник управления делами
	 Е. Н. Растегаева

Рассылка:

Бумажный носитель: учебный отдел, бухгалтерия, ОБиСР, ИИ, ИГНиТТ
Эл. версия: сайт УГТУ

Соответствует оригиналу

Соответствует оригиналу